
Motocross of Brands Rd 2 MX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 88 SAVIOLI R. - Husqvarna 1:35.997
Miglior T.

1 1:46.803 11:23:43.564

2 1:36.908 11:25:20.472

3 1:51.568 11:27:12.040

4 1:53.748 11:29:05.788

5 2:06.929 11:31:12.717

6 1:35.997 11:32:48.714

7 3:01.890 11:35:50.604

8 1:37.023 11:37:27.627

 Po. 2 - # 130 GIORGI A. - KTM + 01.035
Diff. Primo

1 1:45.604 11:23:46.105

2 1:37.989 11:25:24.094

3 1:52.255 11:27:16.349

4 1:37.087 11:28:53.436

5 2:57.026 11:31:50.462

6 1:37.032 11:33:27.494

7 1:51.704 11:35:19.198

8 1:37.684 11:36:56.882

 Po. 3 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yamaha+ 01.346
Diff. Primo

1 1:51.872 11:24:28.272

2 1:53.012 11:26:21.284

3 1:37.343 11:27:58.627

4 2:51.607 11:30:50.234

5 1:37.353 11:32:27.587

6 2:01.576 11:34:29.163

7 1:37.739 11:36:06.902

8 2:13.816 11:38:20.718

 Po. 4 - # 878 PEZZUTO S. - Suzuki + 01.753
Diff. Primo

1 2:20.413 11:25:14.920

2 1:37.750 11:26:52.670

3 1:52.610 11:28:45.280

4 1:39.372 11:30:24.652

5 1:38.926 11:32:03.578

6 1:58.025 11:34:01.603

7 1:37.787 11:35:39.390

8 2:02.184 11:37:41.574

 Po. 5 - # 116 PERKHOFER M. - KTM + 02.513
Diff. Primo

1 2:06.502 11:24:58.834

2 1:40.764 11:26:39.598

3 1:52.243 11:28:31.841

4 1:40.255 11:30:12.096

5 3:41.059 11:33:53.155

6 1:39.503 11:35:32.658

7 1:38.510 11:37:11.168

 Po. 6 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna + 02.558
Diff. Primo

1 1:52.647 11:23:51.913

2 1:39.774 11:25:31.687

3 1:55.712 11:27:27.399

4 1:38.780 11:29:06.179

5 2:08.626 11:31:14.805

6 1:38.555 11:32:53.360

7 2:05.118 11:34:58.478

8 1:53.463 11:36:51.941

 Po. 7 - # 147 SIHVONEN M. - KTM + 03.055
Diff. Primo

1 1:40.669 11:26:13.687

2 2:00.637 11:28:14.324

3 1:39.357 11:29:53.681

4 2:00.315 11:31:53.996

5 1:39.052 11:33:33.048

6 4:28.684 11:38:01.732

 Po. 8 - # 725 GORINI A. - Yamaha + 03.151
Diff. Primo

1 2:03.447 11:24:09.512

2 1:40.700 11:25:50.212

3 2:01.119 11:27:51.331

4 1:39.840 11:29:31.171

5 1:51.323 11:31:22.494

6 1:39.671 11:33:02.165

7 1:45.773 11:34:47.938

8 1:39.148 11:36:27.086

9 1:57.480 11:38:24.566

 Po. 9 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha + 03.273
Diff. Primo

1 1:52.354 11:24:12.818

2 1:40.131 11:25:52.949

3 1:51.619 11:27:44.568

4 1:39.722 11:29:24.290

5 2:00.647 11:31:24.937

6 1:39.270 11:33:04.207

7 2:02.708 11:35:06.915

8 1:40.600 11:36:47.515

9 2:05.971 11:38:53.486

 Po. 10 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna + 03.331
Diff. Primo

1 2:01.036 11:24:29.284

2 1:53.761 11:26:23.045

3 1:39.545 11:28:02.590

4 2:58.346 11:31:00.936

5 1:39.852 11:32:40.788

6 2:03.506 11:34:44.294

7 1:39.328 11:36:23.622

8 2:07.772 11:38:31.394

 Po. 11 - # 102 RAGADINI T. - Honda + 03.427
Diff. Primo

1 1:49.778 11:23:53.606

2 1:39.424 11:25:33.030

3 1:48.967 11:27:21.997

4 1:40.306 11:29:02.303

5 1:40.234 11:30:42.537

6 1:57.442 11:32:39.979

7 1:39.699 11:34:19.678

8 1:51.587 11:36:11.265

9 1:40.857 11:37:52.122

 Po. 12 - # 700 TRAMAGLINO N. - Kawasaki + 03.925
Diff. Primo

1 2:16.210 11:24:59.044

2 1:58.624 11:26:57.668

3 1:41.586 11:28:39.254

4 2:06.514 11:30:45.768

5 1:40.151 11:32:25.919

6 2:13.192 11:34:39.111

7 1:39.922 11:36:19.033

8 2:19.275 11:38:38.308

Fastest lap: 1:35.997 
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Motocross of Brands Rd 2 MX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda + 04.587
Diff. Primo

1 2:06.645 11:24:42.650

2 1:54.359 11:26:37.009

3 1:40.584 11:28:17.593

4 2:05.177 11:30:22.770

5 1:41.739 11:32:04.509

6 2:06.373 11:34:10.882

7 1:42.806 11:35:53.688

8 1:57.005 11:37:50.693

 Po. 14 - # 393 MARTELLI T. - Suzuki + 04.746
Diff. Primo

1 2:19.116 11:25:07.507

2 1:41.436 11:26:48.943

3 1:59.215 11:28:48.158

4 1:40.743 11:30:28.901

5 2:02.330 11:32:31.231

6 1:52.797 11:34:24.028

7 1:44.311 11:36:08.339

8 1:46.959 11:37:55.298

 Po. 15 - # 710 SALOMONI M. - Yamaha + 04.777
Diff. Primo

1 1:57.886 11:25:17.797

2 1:42.100 11:26:59.897

3 2:11.727 11:29:11.624

4 1:40.774 11:30:52.398

5 2:08.243 11:33:00.641

6 1:40.864 11:34:41.505

7 2:12.591 11:36:54.096

 Po. 16 - # 383 HUDAK P. - KTM + 05.227
Diff. Primo

1 2:49.436 11:25:09.761

2 1:42.416 11:26:52.177

3 2:04.575 11:28:56.752

4 1:41.224 11:30:37.976

5 2:56.444 11:33:34.420

6 1:50.662 11:35:25.082

7 1:42.466 11:37:07.548

 Po. 17 - # 75 BARCELLA A. - KTM + 05.759
Diff. Primo

1 1:54.381 11:24:32.203

2 1:42.610 11:26:14.813

3 1:55.554 11:28:10.367

4 2:04.459 11:30:14.826

5 1:41.984 11:31:56.810

6 3:07.531 11:35:04.341

7 1:42.522 11:36:46.863

8 1:41.756 11:38:28.619

 Po. 18 - # 385 ZENATO S. - Yamaha + 06.189
Diff. Primo

1 1:59.349 11:24:26.618

2 1:42.886 11:26:09.504

3 1:42.844 11:27:52.348

4 1:58.369 11:29:50.717

5 1:42.186 11:31:32.903

6 1:58.489 11:33:31.392

7 1:42.230 11:35:13.622

8 2:21.405 11:37:35.027

 Po. 19 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda + 06.362
Diff. Primo

1 1:54.412 11:24:18.717

2 1:44.115 11:26:02.832

3 1:42.928 11:27:45.760

4 1:58.591 11:29:44.351

5 1:43.250 11:31:27.601

6 1:42.359 11:33:09.960

7 2:03.341 11:35:13.301

8 1:43.612 11:36:56.913

 Po. 20 - # 447 COGO A. - Husqvarna + 06.994
Diff. Primo

1 1:56.310 11:24:19.106

2 1:45.300 11:26:04.406

3 1:43.948 11:27:48.354

4 1:58.256 11:29:46.610

5 1:42.991 11:31:29.601

6 2:07.475 11:33:37.076

7 1:43.491 11:35:20.567

8 1:44.321 11:37:04.888

 Po. 21 - # 377 CERUTTI K. - KTM + 07.006
Diff. Primo

1 1:58.644 11:24:22.189

2 1:43.693 11:26:05.882

3 1:58.820 11:28:04.702

4 1:51.896 11:29:56.598

5 1:43.003 11:31:39.601

6 2:03.903 11:33:43.504

7 1:43.047 11:35:26.551

8 2:05.254 11:37:31.805

 Po. 22 - # 84 STORTI A. - KTM + 07.034
Diff. Primo

1 2:04.641 11:24:15.942

2 1:43.031 11:25:58.973

3 2:39.283 11:28:38.256

4 1:58.630 11:30:36.886

5 1:48.215 11:32:25.101

6 1:52.604 11:34:17.705

7 1:56.178 11:36:13.883

8 1:56.243 11:38:10.126

 Po. 23 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki Valenti + 07.274
Diff. Primo

1 2:04.773 11:24:45.993

2 1:44.080 11:26:30.073

3 2:10.654 11:28:40.727

4 1:43.271 11:30:23.998

5 2:10.497 11:32:34.495

6 1:44.122 11:34:18.617

7 1:44.872 11:36:03.489

8 2:15.240 11:38:18.729

 Po. 24 - # 718 MUSSO D. - Husqvarna + 07.412
Diff. Primo

1 2:05.048 11:24:38.518

2 1:44.280 11:26:22.798

3 2:03.334 11:28:26.132

4 1:44.300 11:30:10.432

5 2:08.937 11:32:19.369

6 1:43.409 11:34:02.778

7 3:20.071 11:37:22.849

Fastest lap: 1:35.997 
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Motocross of Brands Rd 2 MX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 538 CIANNAVEI R. - Husqvarna + 07.590
Diff. Primo

1 2:16.989 11:25:01.180

2 1:43.587 11:26:44.767

3 2:04.470 11:28:49.237

4 1:44.474 11:30:33.711

5 2:12.054 11:32:45.765

6 1:44.942 11:34:30.707

7 2:25.804 11:36:56.511

 Po. 26 - # 18 TOMIZIOLI D. - Yamaha + 07.741
Diff. Primo

1 1:51.462 11:23:47.360

2 1:43.738 11:25:31.098

3 1:45.900 11:27:16.998

4 1:44.888 11:29:01.886

5 2:00.531 11:31:02.417

6 1:43.900 11:32:46.317

7 2:04.654 11:34:50.971

8 1:44.615 11:36:35.586

9 1:46.265 11:38:21.851

 Po. 27 - # 64 GENERALI A. - Kawasaki + 08.634
Diff. Primo

1 2:02.958 11:24:05.019

2 1:44.631 11:25:49.650

3 1:46.190 11:27:35.840

4 3:15.407 11:30:51.247

5 1:45.386 11:32:36.633

6 2:13.088 11:34:49.721

7 1:46.688 11:36:36.409

8 1:46.051 11:38:22.460

 Po. 28 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha + 08.802
Diff. Primo

1 1:51.001 11:23:56.666

2 1:44.799 11:25:41.465

3 1:51.511 11:27:32.976

4 1:45.407 11:29:18.383

5 3:30.688 11:32:49.071

6 2:05.570 11:34:54.641

7 1:49.401 11:36:44.042

8 2:00.979 11:38:45.021

 Po. 29 - # 756 FIRINO E. - Yamaha + 09.104
Diff. Primo

1 2:08.452 11:24:39.768

2 1:45.968 11:26:25.736

3 2:03.147 11:28:28.883

4 1:46.581 11:30:15.464

5 1:46.229 11:32:01.693

6 2:05.370 11:34:07.063

7 1:45.101 11:35:52.164

8 2:07.709 11:37:59.873

 Po. 30 - # 283 MARGINI P. - Husqvarna + 10.504
Diff. Primo

1 1:52.640 11:24:00.066

2 1:46.501 11:25:46.567

3 2:15.714 11:28:02.281

4 1:46.575 11:29:48.856

5 2:10.232 11:31:59.088

6 1:47.620 11:33:46.708

7 1:48.615 11:35:35.323

8 2:15.791 11:37:51.114

 Po. 31 - # 342 PERLETTI D. - Yamaha + 11.876
Diff. Primo

1 2:02.260 11:24:20.070

2 1:49.737 11:26:09.807

3 2:13.595 11:28:23.402

4 2:10.917 11:30:34.319

5 1:47.873 11:32:22.192

6 2:14.596 11:34:36.788

7 2:41.591 11:37:18.379

 Po. 32 - # 54 MELCHIORI M. - Honda + 12.651
Diff. Primo

1 1:58.926 11:23:57.950

2 1:50.598 11:25:48.548

3 1:50.959 11:27:39.507

4 3:54.995 11:31:34.502

5 1:48.648 11:33:23.150

6 2:18.175 11:35:41.325

7 2:07.535 11:37:48.860

 Po. 33 - # 137 FONDELLI L. - Husqvarna + 13.309
Diff. Primo

1 2:24.198 11:25:16.796

2 1:49.410 11:27:06.206

3 2:15.418 11:29:21.624

4 2:06.852 11:31:28.476

5 1:49.803 11:33:18.279

6 2:20.822 11:35:39.101

7 1:49.306 11:37:28.407

 Po. 34 - # 69 BARALE R. - Honda + 16.967
Diff. Primo

1 2:08.911 11:24:22.884

2 1:52.964 11:26:15.848

3 1:55.820 11:28:11.668

4 1:54.250 11:30:05.918

5 1:55.407 11:32:01.325

6 2:13.000 11:34:14.325

7 1:55.472 11:36:09.797

8 2:29.515 11:38:39.312

 Po. 35 - # 231 VASCHETTO M. - Honda + 24.124
Diff. Primo

1 2:01.081 11:24:16.870

2 2:00.121 11:26:16.991

3 2:00.330 11:28:17.321

4 2:01.320 11:30:18.641

 Po. 36 - # 177 FALLARINI F. - Honda + 26.608
Diff. Primo

1 2:08.978 11:24:34.605

2 2:05.935 11:26:40.540

3 2:02.882 11:28:43.422

4 2:05.820 11:30:49.242

5 2:50.304 11:33:39.546

6 2:02.605 11:35:42.151

7 2:15.091 11:37:57.242

Fastest lap: 1:35.997 
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